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Puerto Rico mars/ april 2024 

 
Vi øns ker alle en g od vår og  s ommer. 

 
 

Se, mørke dekker jorden, skodde dekker folkene. 
Men over deg går Herren opp, hans herlighet viser seg over deg. Jesaja 60: 2. 

 
 

Vi har kommet til enda en sesongavslutning i Turistkirken her i Puerto Rico. Takknemlighet og glede fyller oss 
når vi ser tilbake på denne høsten 2023 og våren 2024; mest av alt gleder vi oss over at 10 mennesker har 
kommet til tro på Jesus som sin frelser og Herre. Betydelig økning i kafebesøket (20%) gjenspeiler gleden over 
fellesskapet. Noen gjester vender tilbake til Turistkirken for første gang etter pandemien, og mange nye kommer 
for aller første gang. 
Økonomien bærer preg av raushet og giverglede. Takk for din trofaste støtte, enten gjennom kollekt, kafebesøk, som 
Medlem eller fast giver (Mannapartner)! Antallet Medlemmer økte også denne sesong. 
Sesongen har vært preget av et nærvær av Den Hellige Ånd, glede og fellesskap. Trofaste, og også nye, Frivillige 
Medarbeidere har muliggjort arbeidet. 
 
Sammen er vi med å virkeliggjøre visjonen for Turistkirka i Puerto Rico: 
• Å være en Oase for kropp og sjel; der turister gjerne vil komme og få - god kaffe med hjemmebakt brød, og 

også en berøring av den glede, fred og velsignelse som ligger i et kristent fellesskap. 
• Innby gjestende turister til gudstjenester, sangkvelder og aktiviteter der det kristne budskapet presenteres på en 

enkel, trivelig, naturlig og attraktiv måte. 
• Være en møteplass, et hvilested og en gudstjenesteplass, hvor det blir gitt mulighet til å oppdage eller bekrefte 

sin tro. 
Vi ønsker at alle besøkende skal oppleve: ”Her finnes alltid noen å snakke med. Vi er her for deg”. 
 

Takk til Berit S. og Thore Olsen som var Husmor og Husfar høsten -23! 
Takk til Adelheid og Arvid Nymoen som var Husmor og Husfar våren -24, og som avslutter sin oppgave nå. 

Takk til Tove Skarpsno som var Assistent høsten -23 og våren -24, som også avslutter sin oppgave nå. 
 

   
 
Det har vært en glede for oss å jobbe i Team med disse flotte menneskene. Takk for samarbeid, glede og vennskap. 
 
 

 

 
Hilsen Samuel & Guri Estdahl 

Teamledere.  

Vi, Samuel og Guri, slutter som Teamledere nå for midlertidig å overta som 
pastorer i OKS Tromsøkirka.  
Takk for vennskap, omsorg, all forbønn og tilliten vi ble vist. Det har vært 
en berikelse å få ta del i Turistkirkens visjon og være med på å bære 
stafettpinnen videre gjennom fire sesonger. 
Det har vært en glede å få jobbe videre på den grunn Turistkirken har 
bygget på gjennom 60 år, og det har vært en ære å jobbe videre på det 
arbeidet som Magne og Frøydis Aker plantet i Puerto Rico. Og om Herren 
vil kommer vi tilbake. Vi reiser i fred.  

 
Første gudstjeneste høsten 2024 blir søndag 20. oktober kl 19.00. 

Følg oss på Facebook. Takk til de som husker å ta med gevinster til den store basaren! 

http://www.turistkyrkan.org/

